
ZARZĄDZENIE NR 0050.81.2024.IX 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 19 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz §8 ust. 1 uchwały nr 722.LXXVI.2024 
Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 10 stycznia 2024 r. Uchwała Budżetowa Miasta Jelenia Góra na 
rok 2024 zarządzam, co następuje: 

§ 1.  
Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Dokonuję zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie 
z załącznikami nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  
Dokonuję zmian w planie wydatków realizowanych na podstawie porozumień z jednostkami 
samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikami nr 1 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  
Dokonuję zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie 
z załącznikami nr 1 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5.  
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 6.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
   

z up. Prezydenta Miasta 
 
 

Zastępca Prezydenta 
Miasta Renata Kwiatek 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.81.2024.IX Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 19 lipca 2024 r.  -  zmiany planu wydatków budżetu Miasta  
Jelenia Góra

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 129 159 889,06 0,00 129 159 889,06

60016 Drogi publiczne gminne 28 225 187,00 0,00 28 225 187,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 253 672,00 0,00 11 253 672,00

750 Administracja publiczna 66 364 281,80 0,00 66 364 281,80

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 54 916 357,52 -90 000,00 54 826 357,52

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 298 007,64 -90 000,00 37 208 007,64

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 473 500,00 0,00 473 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 402 000,00 -35 301,00 366 699,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 301,00 35 301,00

75095 Pozostała działalność 8 581 791,28 90 000,00 8 671 791,28

4300 Zakup usług pozostałych 3 438 225,00 20 000,00 3 458 225,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób  
fizycznych

3 800,00 50 000,00 53 800,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 222 179,79 20 000,00 242 179,79

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 27 114 408,00 0,00 27 114 408,00

75416 Straż gminna (miejska) 6 657 569,00 15 000,00 6 672 569,00

4270 Zakup usług remontowych 57 000,00 15 000,00 72 000,00

75495 Pozostała działalność 1 625 976,00 -15 000,00 1 610 976,00

4300 Zakup usług pozostałych 755 026,00 -15 000,00 740 026,00

855 Rodzina 60 087 942,67 0,00 60 087 942,67

85508 Rodziny zastępcze 4 183 583,68 38 700,00 4 222 283,68

2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania  
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)  
między jednostkami samorządu terytorialnego

805 200,00 38 700,00 843 900,00

85595 Pozostała działalność 263 770,00 -38 700,00 225 070,00

4300 Zakup usług pozostałych 113 770,00 -38 700,00 75 070,00

Razem: 863 231 536,77 0,00 863 231 536,77

BeSTia Strona 1 z 1



Dział Rozdział Paragraf Zmiana

600 0,00

60016 0,00

6050 0,00

55 000,00

- 55 000,00

750 35 301,00

75075 35 301,00

6050 35 301,00

35 301,00

35 301,00

Modernizacja ul. Franciszka Juszczaka i ul. Andrzeja 
Zamoyskiego w Jeleniej Górze

Treść

Transport i łączność

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.81.2024.IX Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 19 lipca 2024 r.

Razem

Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Miasta Jelenia Góra wg zadań inwestycyjnych.

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja totemów multimedialnych do wyświetlania 
treści promocyjnych

Przebudowa nawierzchni ulic na terenie Miasta Jelenia Góra 
m.in. ul. Grabowskiego, ul. Piłsudskiego

Administracja publiczna

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.81.2024.IX Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 19 lipca 2024 r.
Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy  
finansowane  
z udziałem 
środków, o  
których 
mowa w art.  
5 ust. 1 pkt 2  
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

855 Rodzina

przed zmianą 1 510 984,24 1 510 984,24 0,00 2 316 184,24 2 316 184,24 220 784,24 72 205,74 148 578,50 1 734 000,00 361 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 38 700,00 38 700,00 0,00 0,00 0,00 38 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 510 984,24 1 510 984,24 0,00 2 354 884,24 2 354 884,24 220 784,24 72 205,74 148 578,50 1 772 700,00 361 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 361 400,00 361 400,00 0,00 1 166 600,00 1 166 600,00 0,00 0,00 0,00 805 200,00 361 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 38 700,00 38 700,00 0,00 0,00 0,00 38 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 361 400,00 361 400,00 0,00 1 205 300,00 1 205 300,00 0,00 0,00 0,00 843 900,00 361 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na  
zadania bieżące realizowane na podstawie  
porozumień (umów) między jednostkami  
samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 805 200,00 805 200,00 0,00 0,00 0,00 805 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 38 700,00 38 700,00 0,00 0,00 0,00 38 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 843 900,00 843 900,00 0,00 0,00 0,00 843 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 11 476 692,07 11 476 692,07 0,00 16 003 933,07 16 003 933,07 8 691 057,07 204 782,74 8 486 274,33 6 951 476,00 361 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 38 700,00 38 700,00 0,00 0,00 0,00 38 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 476 692,07 11 476 692,07 0,00 16 042 633,07 16 042 633,07 8 691 057,07 204 782,74 8 486 274,33 6 990 176,00 361 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1



Dział Paragraf Treść

855 Rodzina

Rodziny zastępcze

2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.81.2024.IX Prezydenta Miasta Jeleniej Góry

z dnia 19 lipca 2024 r.

85508 38 700,00

38 700,00

Zmiany planu wydatków na dotacje udzielone z budżetu Miasta Jelenia Góra

Rozdział Zmiana

38 700,00

I. Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych


